[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2016 года                                                                                                                       № 1158
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

главы города Югорска
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Югорска:

- от 26.11.2015 № 73 «О Порядке командирования лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Думе города Югорска, контрольно-счетной палате города Югорска»;

- от 11.12.2015 № 77 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 26.11.2015 № 73»

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на портале органов местного самоуправления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин

«В регистр»